          Casitas de jardín y verano - tarifa 2012
Modelo Descripción Grosor (mm)
Medidas
exteriores
(cm)
Medidas
en  m2
Cubierta
asfaltica
Suelo
madera
P.V.P.
JOY LINE
ELD16-1819TÜVToby 16 180x122/190 2,10 incluido incluido 579 €
ELD16-1818TÜVFelix 16 180x112/180 1,90 incluido incluido 459 €
ELBD16-2218Tom 16 220x180 3,80 incluido incluido 786 €
ELC16-2022 Harry 16 199x163 3,10 incluido incluido 627 €
FRC19-1824 Sam 19 180x180/220 2,40 incluido incluido 668 €
ECO LINE
FRB19-2222-1Foix 19 220x220 3,80 incluido opcional 728 €
FRC28-2920 Brest 28 297x200 4,70 incluido opcional 1.123 €
FRB28-2929-4Bergerac pta. cristal28 295x295 7,20 incluido opcional 1.324 €
FRB28-2929-5Bergerac pta. madera28 295x295 incluido opcional 1.324 €
FRF28-2929-1Ussel 28 295x295 7,30 incluido opcional 1.435 €
FRF28-3829 Reims 28 380x290 9,40 incluido opcional 1.671 €
FRB28-2938 Tours 28 296x380 10,40 incluido opcional 1.613 €
FRF28-3832-2Cahors 28 380x320 9,60 incluido opcional 1.682 €
FRG28-5038 Nantes 28 500x380 14,00 incluido opcional 2.373 €
FRB34-4040 Le Mans 34 400x400 13,90 incluido opcional 2.016 €
FRI40-5044 Bordeaux 40 500x445 19,70 incluido opcional 3.262 €
FRM44-4444 Colmar 44 446x446 17,40 incluido opcional 3.090 €
CLASSIC LINE
FRF19-2522 Una 19 250x220 4,40 incluido incluido 916 €
FRA28-2222 Vivian 28 220x220 3,80 incluido incluido 1.027 €
FRB28-2926 Mary 28 290x260 6,20 incluido incluido 1.353 €
FRF28-3832 Christina 28 380x320 10,40 incluido incluido 2.139 €
FRB28-2626 Victoria 2 28 260x260 5,50 incluido incluido 1.328 €
FRB28-3226 Victoria 3 28 320x260 6,90 incluido incluido 1.549 €
FRB28-3232 Victoria 4 28 320x320 8,70 incluido incluido 1.760 €
FRC28-2622 Laura 1 28 260x220 4,50 incluido incluido 1.246 €
FRC28-2626 Laura 2 28 260x260 5,50 incluido incluido 1.337 €
FRC28-3226 Laura 3 28 320x260 6,90 incluido incluido 1.555 €
FRC28-3232 Laura 4 28 320x320 8,70 incluido incluido 1.769 €
FRG28-5038-1Monica 28 500x380 16,80 incluido incluido 2.921 €
FRD34-3548 Harriet 34 350x350/480 14,60 incluido incluido 2.788 €
FRF34-3832 Emma 1 34 380x320 10,40 incluido incluido 2.257 €
FRF34-3838-1Emma 2 34 380x380 12,50 incluido incluido 2.493 €
FRK34-4735 Luise 34 470x350 14,20 incluido incluido 3.167 €
FRI34-4138-2 Florence 34 410x380 13,50 incluido incluido 2.785 €
FRE44-3838 Nelly 44 380x380 12,30 incluido incluido 2.788 €
FRF44-4141 Daisy 44 410x410 14,50 incluido incluido 3.093 €
FRI44-3238 Lilian 44 320x380 10,20 incluido incluido 2.485 €
FRK44-3857-1Irene 1 44 380x570 18,90 incluido incluido 4.274 €
FRK44-4757-1Irene 2 44 470x570 23,80 incluido incluido 4.970 €
SUPERIOR LINE
FRF44-3838 Sally 44 380x380 12,30 incluido incluido 3.066 €
FRF44-3556 Sylvi 44 350x560 16,90 incluido incluido 3.405 €
FRR44-5332-1Susanna 44 530x320 12,40 incluido incluido 3.552 €
FRI44-4738 Linda 44 470x380 15,50 incluido incluido 3.670 €
FRJ44-5341 Jessica 44 530x410 19,10 incluido incluido 4.283 €
FRH70-3838 Anne 70 380x380 11,90 incluido incluido 4.068 €
FRJ70-4738 Helena 70 470x380 15,10 incluido incluido 4.758 €
FRX70-5341 Caroline 1 70 530x410 18,60 incluido incluido 5.291 €
FRX70-5353 Caroline 2 70 530x530 24,60 incluido incluido 6.396 €
FRK70-5656 Jennifer 70 560x560 27,60 incluido incluido 6.725 €
ELEGANT LINE
FRJ28-3030 Melanie 28 300x300 6,80 incluido incluido 1.910 €
FRL28-4530 Sarah 28 450x300 10,70 incluido incluido 2.962 €
FRY34-4232 Chloe 34 420x320 11,50 incluido incluido 3.106 €
FRK34-4040 Winter 34 400x400 13,90 incluido incluido 3.366 €
FRB44-3535 Anette 44 350x350 10,30 incluido incluido 2.959 €
FRJ44-3535 Renate 44 350x350 9,60 incluido incluido 3.180 €
PAP28-2929 Veronica 2 28 Ø289 6,70 incluido incluido 1.889 €
PAP28-2929-1Veronica 4 28 Ø289 6,70 incluido incluido 2.016 €
PAP34-3434-1Carmen 4 34 Ø337 9,20 incluido incluido 2.618 €
PAP34-3434-7Carmen 7 34 Ø337 9,20 incluido incluido 2.841 €
PAP34-3636 Hanna 34 Ø303 7,60 incluido incluido 2.308 €
PAJ34-5930 Gerda 34 303x500 11,90 incluido incluido 2.908 €
PAY44-4242 Nataly 44 Ø421 14,10 incluido incluido 3.799 €
PAY44-5742 Lisette 44 421x571 20,30 incluido incluido 4.795 €
FRJ44-4753 Ramona 44 470x380 15,50 incluido incluido 5.018 €
FRKK44-5540Claudia 44 550x400 19,40 incluido incluido 4.767 €
PAV-3030 Berta 300x300 9,00 incluido incluido 1.576 €
PAV-3333 Betty Ø337 9,90 incluido incluido 1.737 €
PAV-5546 Bessie Ø465 18,00 incluido incluido 2.474 €
FRQ28-3535 Marie 28 350x350 10,50 incluido incluido 1.808 €
FRQ28-3535-1Julie 28 350x350 10,50 incluido incluido 1.938 €
PAV44-3838 Kylie (kota) 44 Ø379 11,40 incluido incluido 4.169 €
NOVEL LINE
FRB28-2923 Mona 28 290x235 6,50 incluido incluido 1.601 €
FRF28-3526PSonja 28 350x260 8,80 incluido incluido 2.001 €
FRF28-3232-1Dora 28 320x320 8,70 incluido incluido 1.968 €
FRG28-3232-2Elenor 28 320x320 8,70 incluido incluido 1.971 €
FRB28-3526 Miriam 28 350x260/460 15,80 incluido incluido 2.210 €
ELBC18-2322Frida 18+70 235x221 4,00 incluido incluido 1.707 €
ELT18-3422 Erin A 18+70 344x221 6,60 incluido incluido 2.056 €
ELT18-3422-1Erin B 18+70 344x221 6,60 incluido incluido 2.177 €
ELD18-3345 Ly 18+70 330x453 13,60 incluido incluido 3.888 €
ELD18-4533 Etta 18+70 453x330 13,60 incluido incluido 3.661 €
ELG18-4533 Paris 18+70 453x330 13,60 incluido incluido 5.419 €
FUNCTIONAL LINE
ELB16-2309 Mia 16 234x95 2,20 incluido incluido 399 €
ELB16-1817 Claire 1 16 183x170 3,10 incluido incluido 622 €
ELF16-2419 Claire 2 16 243x190 4,60 incluido incluido 851 €
ELB16-1817PJane 16 183x170 3,10 incluido incluido 619 €
ELG16-2728 Christa 3 16 273x280 7,70 incluido incluido 1.116 €
ELO16-2737 Christa 4 16 273x370 9,40 incluido incluido 1.515 €
FRC28-2518 Kitty 28 250x180 4,30 incluido incluido 1.299 €
FRAB28-4132Polly 2 28 410x320 11,20 incluido incluido 2.296 €
FRC44-5357 Garage 4 kit 44 530x570 21,90 incluido no 4.579 €
FRT44-5357 Garage 4 pta. madera44 530x570 21,90 incluido no 4.882 €
FRT44-5357-1Garage 4 pta. basculante44 530x570 21,90 incluido no 5.150 €
FRE44-3857 Garage 3 kit 44 380x570 18,90 incluido no 3.200 €
FRK44-3857 Garage 3 pta. madera44 380x570 18,90 incluido no 3.505 €
FRK44-3857-2Garage 3 pta. basculante44 380x570 18,90 incluido no 3.773 €
FRE44-4757 Garage 2 kit 44 450x550 23,80 incluido no 3.779 €
FRV44-4757-1Garage 2 pta. madera44 450x550 23,80 incluido no 4.082 €
FRV44-4757-2Garage 2 pta. basculante44 450x550 23,80 incluido no 4.352 €
FRD44-3857 Garage Novel kit 44 380x570 19,00 incluido no 2.959 €
FRO44-3857 Garage Novel madera44 380x570 19,00 incluido no 3.265 €
FRO44-3857-1Garage Novel basculante44 380x570 19,00 incluido no 3.533 €
FRE44-5953 Garage Double kit 44 595x530 28,40 incluido no 4.262 €
FRM44-5953 Garage Doble madera44 595x530 28,40 incluido no 4.858 €
FRM44-5953-2 Garage Doble basculante44 595x530 28,40 incluido no 5.382 €
CP3651 Carport Karl 1 360x512 18,40 incluido no 1.129 €
CP3676 Carport Karl 2 360x762 27,40 incluido no 1.603 €
CP6051 Carport Richard 1 600x512 30,70 incluido no 1.966 €
CP6076 Carport Richard 2 600x777 46,60 incluido no 2.672 €
NOBLE LINE
PM44-65 Erica 44 520x420 28,90 incluido incluido 7.906 €
PMBA44-4755Barbara 44 470x550 22,70 incluido incluido 7.528 €
FRZB44-6041Nicole 44 605x410 29,90 incluido incluido 6.851 €
PM70-65 Penelope 70 820x520 26,70 incluido incluido 14.519 €
PM70-6247 Sandra 70 620x470 21,40 incluido incluido 10.685 €
PM70-6678 Emily 70 660x780 39,20 incluido incluido 14.252 €
PM70-5957 Sunny 70 590x570 40,00 incluido incluido 11.853 €
PM70-141 Molly 1 70 920x420 33,30 incluido incluido 15.021 €
PM70-142 Molly 2 70 1020x520 46,10 incluido incluido 20.085 €
PM70-143 Molly 3 70 1220x620 68,20 incluido incluido 28.270 €
EXTRA LINE
LAZA28-1624 Trastero lateral 28 160x235 3,10 incluido incluido 903 €
LAZS-1529 Alero 145x290 4,30 incluido no 309 €
LAZS-1429 Alero Mona 144 144x235 3,20 incluido no 299 €
LAZS-3729 Alero Mona 371 371x235 8,50 incluido no 678 €
KE1030 Panel Mona 19 105x200 2,06 83 €
Additions
LAZFB16-2222-1Suelo Foix 3,80 132 €
LAZFB19-2710Suelo Brest 4,70 194 €
LAZFB19-2690Suelo Bergerac/Ussel 7,30 303 €
LAZFB19-3829Suelo Reims 9,40 366 €
LAZFB19-2938Suelo Tours 9,60 366 €
LAZFB19-3539Suelo Cahors 10,40 399 €
LAZFB19-5038Suelo Nantes 16,80 638 €
LAZFB19-4040Suelo Le Mans 13,90 542 €
LAZFB19-5044Suelo Bordeaux 19,70 740 €
LAZFB19-4167Suelo Colmar 17,40 649 €
LAZFB28-3030Suelo Berta 9,00 399 €
LAZFB-3333 Suelo Betty 9,90 390 €
LAZFB-4646 Suelo Bessie 18,00 725 €
LAGR-3620 Almacén Karl 2 6,20 572 €
LAGR-6020 Almacén Richard 2 10,90 940 €
LACP-kaar Arco carport 114 €
LAGrillahi Grill para Kylie 1.153 €
LAZD19-4533Paris revest. interior19 13,60 720 €
LAZD19-3345Ly/Etta revest. interior19 13,60 910 €
Terrazas
LAT28-3212 Terraza 28 320x120 3,85 274 €
LAT28-3812 Terraza 28 380x120 4,55 321 €
LAT28-5012 Terraza 28 500x120 6,00 406 €
LAT34-3812 Terraza 34 380x120 4,55 346 €
LAT44-3815 Terraza 44 380x150 5,25 448 €
LAT44-4715 Terraza 44 470x150 7,05 533 €
LAT44-5315 Terraza 44 530x150 8,00 573 €
LAT70-3820 Terraza 70 380x200 7,60 662 €
LAT70-4720 Terraza 70 470x200 9,40 776 €
LAT70-5320 Terraza 70 530x200 10,60 836 €
Puertas y ventanas Medidas de paso (cm)
MA28-3R Ventana 28 67x89 94 €
MTA28-5R Ventana doble 28 119x89 141 €
MU28-31R Puerta 28 74x175 212 €
MTU28-51R Puerta doble 28 151x175 353 €
MTU28-53R Puerta doble 28 151x175 353 €
MA34-3R Ventana 34 67x89 97 €
MTA34-4R Ventana doble 34 119x89 144 €
MTU34-51R Puerta doble 34 151x175 359 €
MA44-6R Ventana 44 76x85 134 €
MTA44-4R Ventana doble 44 117x85 194 €
MU44-4R Puerta 44 73x186 272 €
MTU44-7R Puerta doble 44 151x186 471 €
MA70-1R Ventana 70 76x90 153 €
MTA70-2R Ventana doble 70 117x90 212 €
MU70-4R Puerta 70 73x183 284 €
MTU70-2R Puerta doble 70 151x183 484 €
MTA28-7R Ventana doble 28 90x145 144 €
MTA34-2R Ventana doble 34 90x124 156 €
MTU34-4R Puerta doble 34 114x180 300 €
MTA44-29R Ventana doble 44 90x124 190 €
MTU44-28R Puerta doble 44 114x187 568 €
MTU44-29R Puerta doble 44 114x187 347 €
MTU44-24R Puerta garage madera44 229x189 478 €
MTU00-4Y Puerta garage basculante44 211x190 781 €
Jardineras
LAZB-800 Jardinera 80 cm 800x150 29 €
LAZB-1200 Jardinera 120 cm 1200x150 38 €
Contraventanas
MLA283K para ventana 28/34 mm 66 €
MLA446K para ventana 44 mm 75 €
MLA701K para ventana 70 mm 75 €
MLTA28-44K para ventana doble 28/34/44 mm 75 €
MLTA702K para ventana doble 70 mm 75 €
Cubierta de tejado
YPapp10000 Tela asfaltica, negra, 1 roll=10m 28 €
YKargIkoMU Teja asfaltica, negra, 1 pack=3m2 34 €